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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2013. május 29. 

napján 15.00 órai kezdettel, a városháza polgármesteri irodájában megtartott nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László. 
 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Kincses Ferenc Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Vetróné 

Negreu Mariana a Román Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Fülöp Viktorné 

óvodavezető, Kovács Jánosné bölcsőde vezető, Palicz András Makói 

Rendőrkapitányság kapitányságvezető, Polcsán Róbert Pitvarosi Rendőrőrs 

őrsparancsnok, Szabó Sándor Pitvarosi Rendőrőrs Csanádpalotai körzeti megbízott, 

Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke.  

 

Meghívottak közöl jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, 

Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető, Fülöp Viktorné óvodavezető, Kovács 

Jánosné bölcsőde vezető, Palicz András Makói Rendőrkapitányság kapitányságvezető, 

Polcsán Róbert Pitvarosi Rendőrőrs őrsparancsnok, Szabó Sándor Pitvarosi Rendőrőrs 

Csanádpalotai körzeti megbízott, Szentmiklósi Gábor Polgárőr Egyesület elnöke.  

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. 
 

Külön tisztelettel köszöntöm meghívott vendégeinket, Palicz András 

kapitányságvezetőt, Polcsán Róbert őrsparancsnokot, Szentmiklósi Gábort a Polgárőr 

Egyesület elnökét. 

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. Vetró Józsefné jelezte, hogy később fog megérkezni.  

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és Bodzás 

István  képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

95/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. május 29-én  

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Mikulán László és 

Bodzás István  képviselőket megválasztotta. 
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Tisztelt Képviselő Testület! 

 

A napirendek a következők:  

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló a pénzügyi helyzetről  

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 

határidejű határozatokról 

2. Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről 

3. Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról  

4. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény 

megszüntető okiratának jóváhagyása  

5. Közbeszerzések éves statisztikai összegzésének jóváhagyása  

6. Létszámleépítéssel kapcsolatos pályázat benyújtása  

7. Makói Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának felülvizsgálata 

8. Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának felülvizsgálata 

9. „Makó és Térsége” Ivóvízminőség – javító Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának felülvizsgálata 

10. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény 

Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása 

11. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény 

Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye szakmai programjának módosítása 

12. Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény Érdekképviseleti Fóruma Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása 

13. A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

14. Csatlakozási szándék a Békés-Manifest Közszolgáltató Nonprofit KFT. felé 

15. Egyebek 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 
 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

96/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 
H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. május 29-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
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1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a 

lejárt határidejű határozatokról 

2. Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről 

3. Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról  

4. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény megszüntető okiratának jóváhagyása  

5. Közbeszerzések éves statisztikai összegzésének jóváhagyása  

6. Létszámleépítéssel kapcsolatos pályázat benyújtása  

7. Makói Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 

felülvizsgálata 

8. Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását 

Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának felülvizsgálata 

9. „Makó és Térsége” Ivóvízminőség – javító Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásának felülvizsgálata 

10. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása 

11. Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye szakmai programjának 

módosítása 

12. Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény Érdekképviseleti Fóruma Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosítása 

13. A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása 

14. Csatlakozási szándék a Békés-Manifest Közszolgáltató Nonprofit KFT. felé 

15. Egyebek 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: Nagyon köszönöm a részvételt a gyermeknapi rendezvényen! 

Javaslom egy köszönőlevél küldését azon dolgozóknak, akik hozzájárultak ahhoz, hogy 

ez a rendezvény ilyen módon megvalósulhatott.  

 

Mikulán László képviselő: Civil kezdeményezésre június 4-én megemlékezést 

szervezünk Trianoni Békediktátumról, ezúton meghívok minden jelenlévőt. Már máskor 

is a kopjafánál mécsest helyeztek el a járókelők. Tudom, hogy  Padén is volt egy 

delegáció, amikor nálunk a gyermeknap volt, hallhatnánk róla. 

 

Kovács Sándor polgármester: Köszönetemet fejezem ki mindenkinek a gyermeknap 

sikere érdekében szervezéssel, munkával segített. Személyesen szeretnénk megköszönni 

a résztvevők munkáját. Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy tegnap délelőtt egy őz 

összetörte a hivatali gépjármű elejét. Megragadva az alkalmat, hogy a rendőrségtől is 

jelen vannak, javaslom, hogy helyezzünk el figyelemfelhívást az út mellett.  

 

Perneki László alpolgármester: Néhány mondatban beszámolnék a Padén 

megrendezett Keszég nap eseményeiről. Ennek a rendezvénynek már 10 éves 

hagyománya van. Az ünnepség keretében a névadó újságíróról emlékeznek meg. A 
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Keszégnapi rendezvény előtt pályázati felhívást adnak ki irodalmi művekkel, cikkekkel 

lehet pályázni, amelyeket az ünnepség keretén belül el is bírálnak. A 4 fős delegáción 

felül településünkről a hagyományőrzők vettek részt 22 fővel. Színvonalas műsort adtak 

elő, sajnos az időjárás közbeszólt, így rövidebb lett a műsoruk, de így is sokan dicsérték 

a produkciót. Megköszönöm a szereplők részvételét! 

 

Kovács Sándor: A csoport vezetője, Horváth Erzsébet is teljes megelégedettségről tett 

tanúbizonyságot a padéi rendezvénnyel kapcsolatban. Mikulán képviselő Úr felvetésére 

reagálva elmondhatom, hogy intézkedtünk a krematórium körbekerítése és fásítása 

ügyében. A vállalkozó személyesen keresett meg és tájékoztatott, hogy rövid időn belül 

körbekeríti az épületet. 

 

Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület az interpellációs kérdésekre adott választ,  6 

igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

97/ 2013. (V.29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. május 29-i 

soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Mikulán László képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy aki a beszámolót elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a beszámolót 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

98/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről. 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

2013. év április havi pénzügyi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
 

Mikulán László képviselő: Az általunk megtermelt termékekhez a jövőben próbáljunk 

meg olyan lehetőségeket keresni, hogy ne csak helyi értékesítésre termeljünk. Ez egy 

bevételi lehetőség.  

 

Kovács Sándor polgármester: Önköltségi áron +1-2%-on tudunk a lakosság körében 

értékesíteni.  

 

Bodzás István: Sportpályázatot nem fogadták el?  

 

Kovács Sándor polgármester: Elfogadták, ami a tájékoztató elején van, az a tavalyi 

pályázat. Kronológiai sorrendben ott van a most benyújtott pályázat is, döntés még nem 

született, elbírálás alatt van. 

 

Megérkezett Vetró Józsefné, így a képviselő-testület létszáma 7 főre módosult.   

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye 

tudomásul. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a tájékoztatót 7 igen szavazattal ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

99/2013.(V. 29.) Kt.h.  

  

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Bodzás István képviselő: Most kezdődik az önkéntes program, arra kérek mindenkit, 

hogy segítsük a munkájukat. A május 8-i anyák napi rendezvény nagyon jól sikerült. 

Szerepel az előterjesztésben, hogy május 9-én voltak a társulási ülések, többek között a 

Csanádpalota Térségi Köznevelési Önkormányzati Társulás is ülésezett. Ehhez 
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kapcsolódóan kérem, hogy az óvodavezetői pályázat elbírálása előtt legyen egyeztetés a 

testülettel. Május 18-án a Civilnap jól sikerült, azt szeretném, ha ez a rendezvény a 

jövőben nagyobb reklámhelyet kapna.  

 

Mikulán László képviselő: Figyeljünk a krematóriumra, mert sok mindent ígértek már. 

Kapcsolódva a Bodzás képviselő úr által elmondottakhoz, én az ASZK-t is ide 

sorolnám. Beszéljünk róla! 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

100/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 

határozatokról szóló tájékozatót elfogadja. 

 

2. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a város közrend- közbiztonság helyzetéről (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Palicz András kapitányságvezető: Beálltunk egy 50-es számra. A legjobb rendőrőrs itt 

dolgozik Csongrád megyében. Az elmúlt 5 év alatt harmadára csökkent a közlekedési 

balesetek száma, 39%-kal csökkent a regisztrált bűncselekmények száma, ez jelenleg 

1420 db. Garázdaságban növekedett a bűncselekmények száma, ez valamelyest az 

elszegényedés számlájára is írható. A lakásbetörések száma is csökkent, sok elkövetőt 

elfogtunk. A nyomozások eredményessége 57,9 %, az országos átlag 37 %. Az 

országban a 151 kapitányság közül a 17-ikek vagyunk. Jó az összeköttetés az 

önkormányzatokkal, jó a kapcsolattartás. Megfelelő a kapitányságon dolgozók létszáma, 

a lehetőségekhez képest mindent megteszünk a közbiztonság érdekében.  

 

Bodzás István képviselő: A házalók ellen mit lehet tenni? Problémás a fiatalok 

körében a herbal nevű drog fogyasztása is, sikerült-e felderítenie valamit a 

rendőrségnek ez ügyben? A házak illetéktelenek általi lebontása is egyre gyakoribb.  

Visszatérő probléma, hogy elfoglalják mások kapubejáróit. A besurranó tolvajok ellen 

mit lehetne tenni? A térkamera rendszert szeretnénk tovább bővíteni, hogyan lehetne? 

Az iskola rendőr program régebb óta működik. Egyre problémásabbak a gyerekek, 

egyre nehezebb velük bírni és a törvények sem feltétlenül a mi oldalunkon állnak, 
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gondolunk itt a feljelentésekre. A múltkor jött az ellenőr és a padokat ellenőrizte és az 

egyiken firka volt, ez már rongálás. Követelték, hogy azonnal tessék hívni a rendőröket.  

 

Palicz András kapitányságvezető: A házalókat szankcionáló tényállás az új 

szabálysértési törvénybe már nem került bele. A herbal nevű drogot nagyon nehéz 

követni, mivel az un. dizájner drogok közé tartozik, azaz folyamatosan változik a 

molekula, nem szerepel a C-listán, de ennek ellenére ugyanolyan hatása van, mint a 

kábítószernek.  

 

Polcsán Róbert őrsparancsnok: A kapubejárókkal kapcsolatban a tulajdonosoknak 

kell feljelentés tenni.  

 

Palicz András kapitányságvezető: Az eredményesség a térkameráknak is köszönhető, 

mert visszatartó hatásuk van. Ebben együtt tudunk működni.  

 

Mikulán László képviselő: A felderítéshez gratulálok, de ha 99%-os lenne az 

eredményességi mutató, akkor is lenne egy ember, aki bűncselekmény áldozatává válik.  

Az iskolában a rend fenntartása a pedagógus dolga lenne, nem pedig a rendőré. Ezzel 

leértékeltük a pedagógusok és a rendőrök munkáját is. Az, hogy az iskolába egyre 

többször kell rendőrt hívni, azt mutatja, hogy nem jó úton járunk.   

 

Palicz András kapitányságvezető: Úgy gondolom, hogy nem a rendőrnek kell 

megnevelni a gyereket. Sokszor a szülőké a felelősség.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kistérségi fórumokon számtalanszor jeleztem a 

kábítószer-problémát. Ezek a bűnözői körök olyan emberekből állnak, akik nem is 

akarnak a társadalomba beilleszkedni, mindig azokat a lehetőségeket keresik, hogyan 

tudnak a többieknek a jóhiszeműségén fennmaradni. Van köztük felnőtt és diák is. 

Jeleznünk kellene felfele, hogy az önkormányzatok már nem tudják ezt a problémát 

kezelni, a pedagógusok is tehetetlenek.  

 

Palicz András kapitányságvezető: Szeretnénk megelőzni ezt a helyzetet, de ezeknek a 

gyerekeknek már ez kevés.  

 

Kovács Sándor polgármester: Szeretném Önöknek megköszönni a munkájukat, és 

képviselő-testületi határozatban is megköszönni.  

 

Aki a rendőrség beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

101/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a város közrend-közbiztonság helyzetéről 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  város közrend-

közbiztonság helyzetéről tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 
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Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Makói Rendőrkapitányság és Pitvarosi 

Rendőrőrse 2012. évben végzett munkájáért. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Makói Rendőrkapitányság 6900 Makó, Csanád Vezér tér 13. 

2.) Pitvarosi Rendőrőrs 6914. Pitvaros Kossuth L. u. 34/a. 
 

3. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Szentmiklósi Gábor, a polgárőr-egyesület elnöke: Valóban tenni kéne valamit a 

herbalosok ellen. A házalókat mi követjük és jelzünk a rendőrség felé . Erőszakosak, 

becsöngetnek, benyomják az ajtót, igyekszünk tenni ellenük, de nagyon kitartóak és 

visszatérőek. 

 

Bodzás István képviselő: Házbontást is jeleztek, rendszám nélküli autó volt. 

Egyebekben Fejes János munkáját kiemelték, nagyon sokat segít.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Komoly gondot okoznak a kisebbségek is. Számtalanszor 

előfordult, hogy a kocsmában bizonyos mennyiségű pohár után a felszolgáló nem akarja 

kiszolgálni őket, letépték a vásárlók könyvét és telefirkálták azzal, hogy fajgyűlölő és 

rasszista vagyok, mert nem szolgálom ki őket. Utána, törtek, zúztak, gátlástalanok. 

Mindent arra fognak, hogy cigány vagyok és fel foglak jelenteni mindenhol.   

 

Kovács Sándor polgármester: Köszönöm munkájukat.  Ugyanúgy, mint a Rendőrség 

esetében határozatban is ismerjük el a tevékenységüket. 

 

Aki a Polgárőrség beszámolóját elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

102/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a helyi polgárőrség munkájáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Csanádpalotai 

Polgár Egyesület munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Csanádpalotai Polgárőr Egyesület 2012. 

évben végzett munkájáért. 
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Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Csanádpalotai Polgárőr Egyesület Csanádpalota 
 

4. sz. n a p i r e n d: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény megszüntető okiratának jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja azzal, hogy előtte az új vezetők  megválasztását beszéljük meg. 

 

Kovács Sándor polgármester: Ugyanúgy a képviselők felelőssége a költségvetés, a 

szakmai munka, a döntések előkészítése.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Mötv. kötelezően előírta a felülvizsgálatot a nem jogi 

személyiségű társulások esetében. Ezt erősítette meg a Magyar Államkincstár is, hogy 

csak jogi személyiségű társulás formájában lehet közösen fenntartani egy intézményt.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

103/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény megszüntető okirata 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény előírásaira figyelemmel  az 

 államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 11. § 

(1)  bekezdése, valamint az Áht. 11. § rendelkezéseire és az államháztartásról 

szóló  törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 14. § 

(2)-(3)  bekezdései alapján - 2013. június 30. napjával jogutódlással 

megszünteti a  Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. szám 

alatti székhelyű költségvetési szervet. 
 

A Képviselő-testület a megszüntető okiratot a jegyzőkönyv mellékletét képező 

 tartalommal jóváhagyja, ezzel egyidejűleg a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési Intézmény 212/2012. (XII. 13.) Kt. 

h. számú határozattal egységes  szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát  2013. 

június 30. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a költségvetési szerv 

megszüntetésével szükségessé váló intézkedéseket tegye meg. 

 Határidő: azonnal 
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 Felelős: polgármester 

 

 Erről értesítést kap: 

1.) Csanádpalota város Polgármestere Helyben 

2.) Ambrózfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6916 

Ambrózfalva, Dózsa György utca 1. 

3.) Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6911 

Királyhegyes,  Jókai utca 38. 

4.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6912 Kövegy, 

Kossuth  utca 29. 

 5.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője Helyben 

 6.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja Helyben 

 

5. sz. n a p i r e n d: Közbeszerzések éves statisztikai összegzésének jóváhagyása 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

Az összegzés megtárgyalását az új Közbeszerzési Szabályzatunk írja elő, ezért kell 

tárgyalni.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki közbeszerzések összegzését elfogadja a kiadott 

határozati javaslat szerint, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

104/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évről szóló éves statisztikai 

összegzésének jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerezési és 

tervpályázati hirdetmények feladásának, ellenőrzésének és közzétételének 

szabályairól, a hirdetmények mintáiról és egyes tartalmi elemeiről, valamint az 

éves statisztikai összegzésekről szóló 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelet 36. § (1) 

bekezdése alapján elkészített 2012. évről szóló éves statisztikai összegzést az 

előterjesztéshez csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja, 

Csanádpalota 

4.) Bán Teodóra pályázatkezelő 
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6. sz. n a p i r e n d: Létszámleépítéssel kapcsolatos pályázat benyújtása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 1 

tartózkodással elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: Megvizsgálta azt Nagylak, hogyan tudja ellátni a feladatot?  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A létszámleépítés kényszerpálya Nagylak számára is, de 

a feladat ellátására egy fő finanszírozást kapunk. A létszámleépítés már megtörtént, 

most a döntés a visszaigényléshez szükséges pályázat benyújtásáról szól. A feladatot 

úgy oldjuk meg, hogy a hatósági ügyintézés, adóügyi ügyintézés itt történik, Nagylakon 

csak az ügyfélforgalom bonyolódik. Másképpen képtelenség lenne megoldani a 

feladatot. 

 

Mikulán László képviselő: Ez nem szolgálja sem Nagylak, sem Csanádpalota érdekeit. 

Ugyanazon személyek, akik kardoskodtak a létszámleépítéssel kapcsolatban, most a 

Klebelsberg mellett kardoskodnak. Nem jó úton járunk ezzel.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Én nem azt akarom mondani, hogy az iskolai 

létszámleépítés jó volt. Nem a saját fejünk után döntöttünk a létszámleépítésről, hanem  

szakértői vélemény alapján.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslat alapján a pályázat 

benyújtásával egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

105/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: A települési önkormányzatok és a többcélú kistérségi társulások 

létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás igénylése 

 

H a t á r o z a t  
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő – testülete a 27/2013. 

(II.13.) Kt. határozatában foglaltak szerinti álláshely megszüntetésére a 
települési önkormányzatok és a többcélú kistérségi társulások 

létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás 

igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának és elszámolásának részletes 

feltételeiről szóló 5/2013. (III.14.) BM rendeletben foglaltak szerint 

létszámcsökkentési pályázatot nyújt be. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő – testülete a pályázat 

benyújtása érdekében az alábbi nyilatkozatokat teszi:  
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1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő – testülete kijelenti, 

hogy az igénylő fenntartói körén belül  - költségvetési szerveinél és az 

önkormányzat hivatalánál, többcélú kistérségi társulás intézményeinél és 

munkaszervezeténél – a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag 

megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken; szervezeti 

változás, feladatátadás következtében az igénylő fenntartói körén kívüli 

munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatott 

jogviszonyában töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli 

foglalkoztatására nincs lehetőség.  

2.) Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő – testülete kijelenti, 

hogy nem tudja a létszámcsökkentéssel érintett foglalkoztatottat 

továbbfoglalkoztatni. 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor   Csanádpalota Város polgármester 

2.) Gyarmati András Nagylak község polgármestere 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

(helyben) 

4.) Priskó Erzsébet előterjesztés készítője (helyben) 

 

7. sz. n a p i r e n d: Makói Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodásának felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Jogszabályi változás miatt szükséges a társulási 

megállapodás felülvizsgálata. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

rendelkezései szerint a társulásban részt vevő képviselő-testületeknek minősített 

többséggel hozott döntése szükséges a megállapodás módosításához. Három határozatot 

kell hozni.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A felülvizsgálat a Mötv. alapján történt.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Többcélú Társulás keretében maradt az orvosi ügyelet 

megszervezése. Péntektől hétfő reggelig Szegedre kell vinni a beteget. Az orvosi 

ügyelet hétfőtől péntekig tart.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az 1. sz. határozati javaslat alapján egyetért az új 

társulási megállapodással, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

106/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makói Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának felülvizsgálata 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

Magyarország Alaptörvényében, valamint a Magyarország helyi 
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önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95. §-ában foglalt 

szabályok alapján elkészített, Makói Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodását 2013. július 1-i hatállyal jóváhagyja. 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete képviselőjeként a 

Társulási Tanácsba Kovács Sándor polgármestert delegálja, akadályoztatása 

esetén Perneki László alpolgármester helyettesíti. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. július 1. 

Erről értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Varga Péter polgármester Apátfalva 

3.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

4.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

5.) Guba István polgármester Magyarcsanád 

6.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

7.) Perleczki Béláné polgármester Ambrózfalva 

8.) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

9.) Jani János polgármester Ferencszállás 

10.) dr. Buzás Péter polgármester Makó 

11.) Vass Imre polgármester Földeák 

12.) Szegvári Ernőné polgármester Kiszombor 

13.) Fekete József polgármester Klárafalva 

14.) dr. Martonosi György polgármester Maroslele 

15.) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

16.) Hajnal Gábor polgármester Óföldeák 

17.) Radó Tibor polgármester Pitvaros 

18.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

19.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

20.) Sajtos László Apátfalva Község Önkormányzatának jegyzője  

21.) dr. Gácsi Zoltán Kübekházi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

22.) Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

23.) dr. Bánfi Margit Makó Város Jegyzője 
 

Aki a 2. sz. határozati javaslat alapján a Makói Kistérség Pedagógiai Szakszolgálati 

Társulása megszüntetését elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

107/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makói Kistérség Pedagógiai Szakszolgálati Társulás megszüntetése 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) 

bekezdésében biztosított hatáskörében, a 91.§ b) pontjában foglaltak alapján a 

Makói Kistérség Pedagógiai Szakszolgálati Társulása megszüntetését mondja ki 

2013. július 1-i hatállyal. 

 

a) A Társulásnak vagyona nincs.  

b) A Társulás alkalmazásában álló munkavállaló nincs.  

c) A Társulás kötelezettséget nem vállalhatott.  

d) A Társuláshoz kötődően pályázat nincs folyamatban.  

e) A Társulás költségvetési szervet nem hozott létre, 

f) A Társulás jogutódja a Makói Kistérség Többcélú Társulása. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. július 1. 

 

Erről értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Varga Péter polgármester Apátfalva 

3.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

4.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

5.) Guba István polgármester Magyarcsanád 

6.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

7.) Perleczki Béláné polgármester Ambrózfalva 

8.) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

9.) Jani János polgármester Ferencszállás 

10.) dr. Buzás Péter polgármester Makó 

11.) Vass Imre polgármester Földeák 

12.) Szegvári Ernőné polgármester Kiszombor 

13.) Fekete József polgármester Klárafalva 

14.) dr. Martonosi György polgármester Maroslele 

15.) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

16.) Hajnal Gábor polgármester Óföldeák 

17.) Radó Tibor polgármester Pitvaros 

18.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

19.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

20.) Sajtos László Apátfalva Község Önkormányzatának jegyzője  

21.) dr. Gácsi Zoltán Kübekházi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

22.) Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

23.) dr. Bánfi Margit Makó Város Jegyzője 
 

Aki a harmadik határozati javaslat alapján a Makói Kistérség Belső Ellenőrzési 

Társulása megszüntetését elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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108/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makói Kistérség Belső Ellenőrzési Társulás megszüntetése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) 

bekezdésében biztosított hatáskörében, a 91.§ b) pontjában foglaltak alapján a 

Makói Kistérség Belső Ellenőrzési Társulása megszüntetését mondja ki 2013. 

július 1-i hatállyal. 

 

a) A Társulásnak vagyona nincs.  

b) A Társulás alkalmazásában álló munkavállaló nincs.  

c) A Társulás kötelezettséget nem vállalhatott.  

d) A Társuláshoz kötődően pályázat nincs folyamatban.  

e) A Társulás költségvetési szervet nem hozott létre. 

f) A Társulás jogutódja a Makói Kistérség Többcélú Társulása. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. július 1. 

 

Erről értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Varga Péter polgármester Apátfalva 

3.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

4.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

5.) Guba István polgármester Magyarcsanád 

6.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

7.) Perleczki Béláné polgármester Ambrózfalva 

8.) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

9.) Jani János polgármester Ferencszállás 

10.) dr. Buzás Péter polgármester Makó 

11.) Vass Imre polgármester Földeák 

12.) Szegvári Ernőné polgármester Kiszombor 

13.) Fekete József polgármester Klárafalva 

14.) dr. Martonosi György polgármester Maroslele 

15.) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

16.) Hajnal Gábor polgármester Óföldeák 

17.) Radó Tibor polgármester Pitvaros 

18.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

19.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

20.) Sajtos László Apátfalva Község Önkormányzatának jegyzője  

21.) dr. Gácsi Zoltán Kübekházi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

22.) Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

23.) dr. Bánfi Margit Makó Város Jegyzője 
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8. sz. n a p i r e n d: Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer 

Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának 

felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Szintén jogszabályi változás miatt szükséges a társulási 

megállapodás felülvizsgálata.  

Aki a kiadott határozati javaslat alapján a társulási megállapodás módosítását elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

109/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó 

Önkormányzati Társulás Társulási megállapodásának felülvizsgálata 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város  Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy  

I. a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását (továbbiakban: Megállapodás) 

– a módosítással nem érintett rendelkezések változatlanul hagyása mellett – a 

következők szerint módosítja: 

1.) A Megállapodás bevezető részének első bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

„Az I. fejezet 1. pontjában meghatározott települési önkormányzatok képviselő-

testületei (továbbiakban: Tagok) - az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) 

pontja és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 87. § paragrafusában foglalt felhatalmazás alapján – abból a célból, 

hogy a dél-kelet alföldi régió területén a területi hulladékgazdálkodási tervekről 

szóló 15/2003.(XI.7) KvVM rendelet 5. sz. mellékletében hatályba léptetett „A 

Dél-Alföld Statisztikai Régió Hulladékgazdálkodási tervében” meghatározott a 

komplex térségi feladatokat ellátó települési szilárd hulladékkezelő rendszerek a 

tervidőszak végéig kiépítésre kerüljenek, a követelményeknek megfelelő 

szolgáltató rendszer kialakításra kerüljön, az ehhez szükséges gazdasági, 

pénzügyi, jogi feltételek megteremtődjenek és megvalósuljanak – testületeik 

döntése alapján Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer 

Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) 

megalakítására Társulási Megállapodást kötnek.” 

2.) A Megállapodás I. 1.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1.) Társulás tagjai, azok székhelye 
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 Név Székhely Képviseli 
Lakosságszám 

(2004. jan. 1-jén) 

Almáskamarás Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5747 

Almáskamarás, 

Dózsa György u. 

54. 

Mazán Attila 

polgármester 
1069 

Ambrózfalva Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6919 Ambrózfalva, 

Dózsa Gy. u. 1. 

Perleczki 

Béláné 

polgármester 

566 

Apátfalva Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6931 Apátfalva, 

Templom u. 69. 

Varga Péter 

polgármester 
3385 

Árpádhalom Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6623 Árpádhalom, 

Petőfi u. 17. 

Szarka Attila 

polgármester 
611 

Battonya Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5830 Battonya, 

Fő u. 91. 

Dr. Karsai 

József 

polgármester 

6712 

Békés Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5630 Békés, 

Petőfi Sándor út 2. 

Izsó Gábor 

polgármester 
21949 

Békéscsaba Megyei Jogú Város 

Önkormányzat Közgyűlése 

5601 Békéscsaba, 

Szent István tér 7. 

Vantara Gyula 

polgármester 
64626 

Békéssámson Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5946 Békéssámson, 

Hősök tere 10-12. 

Barna Jánosné 

polgármester 
2678 

Békésszentandrás Nagyközség 

Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5561 

Békésszentandrás, 

Hősök tere 1. 

Sinka Imre 

polgármester 
4046 

Bélmegyer Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5643 Bélmegyer, 

Petőfi S. u. 2. 

Dán Márton 

polgármester 
1155 

Biharugra Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5538 Biharugra, 

Erzsébet u. 25. 

Vígh Ilona 

polgármester 
1149 

Bucsa Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5527 Bucsa, 

Kossuth tér 6. 

Kláricz János 

polgármester 
2660 

Csabaszabadi Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5609 Csabaszabadi,  

Apácai út 6. 

Szeverényi 

Attiláné 

polgármester 

366 

Csanádalberti Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6915 Csanádalberti, 

Fő u. 30 

Csjernyik 

Zoltán 

polgármester 

517 

Csanádapáca Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5662 Csanádapáca, 

Felszabadulás u. 

31. 

Oláh Kálmán 

polgármester 
2926 

Csanádpalota Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

6913 Csanádpalota, 

Kelemen tér 10. 

Kovács Sándor 

polgármester 
3306 

Csanytelek Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6647 Csanytelek, 

Volentér János tér 

2. 

Forgó Henrik 

polgármester 
3160 

Csárdaszállás Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5621 Csárdaszállás, 

Petőfi S. u. 17. 

Petneházi 

Bálintné 

polgármester 

542 

Csorvás Város Önkormányzat  5920 Csorvás, Szilágyi 5765 
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Képviselő-testülete Rákóczi u. 17. Menyhért 

polgármester 

Derekegyház Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete  

6621 Derekegyház, 

Kossuth u. 4. 

Szabó István 

polgármester 
1848 

Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5510 Dévaványa, 

Hősök tere 1. 

Pap Tibor 

polgármester 
8874 

Doboz Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete  

5624 Doboz, 

Kossuth tér 3. 

Simon István 

Tamás 

polgármester 

4774 

Dombegyház Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5836 Dombegyház, 

Felszabadulás u. 5. 

Dr. Varga 

Lajos 

polgármester 

2431 

Dombiratos Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5745 Dombiratos, 

Széchenyi u. 42. 

Bojczán Endre 

polgármester 
859 

Ecsegfalva Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5515 Ecsegfalva, 

Fő u. 67. 

Kovács Mária 

polgármester 
1662 

Elek Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5742 Elek, 

Gyulai u. 2. 

Pluhár László 

polgármester 
5511 

Eperjes Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6624 Eperjes, 

Petőfi u. 1. 

Dr. Kiss Csaba 

polgármester 
695 

Fábiánsebestyén Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

6625 

Fábiánsebestyén, 

Szabadság tér 2. 

Dr. Kós 

György 

polgármester 

2039 

Földeák Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete
1
 

6922 Földeák, 

Szent László tér 1. 

Vass Imre 

polgármester 
3324 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5525 

Füzesgyarmat, 

Szabadság tér 1. 

Bere Károly 

polgármester 
6487 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

5932 Gádoros, 

Kossuth u. 16. 

Dr. Prozlik 

László 

polgármester 

2447 

Gerendás Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5925 Gerendás 

Petőfi u. 2. 

Lengyel Zsolt 

András 

polgármester 

1546 

Geszt Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5734 Geszt 

Kossuth u. 1. 

Fábián 

Zsuzsánna 

polgármester 

911 

Gyula Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5700 Gyula 

Petőfi tér 3. 

Dr. Görgényi 

Ernő 

polgármester 

32372 

Hódmezővásárhely Megyei Jogú 

Város Önkormányzat Közgyűlése
1
 

6800 

Hódmezővásárhely, 

Kossuth tér 1. 

Almási István 

polgármester 47946 

Hunya Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete
1
 

5555 Hunya, 

Rákóczi út 19. 

Petényi 

Szilárdné 

polgármester 

782 

Kamut Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5673 Kamut, 

Petőfi S. utca 106. 

Balog Imréné 

polgármester 
1210 

Kardos Község Önkormányzat  5552 Kardos, Brlás János 793 
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Képviselő-testülete Gyomai út 24. polgármester 

Kardoskút Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5945 Kardoskút, 

Március 15. tér 3. 

Lengyel 

György 

polgármester 

974 

Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5526 Kertészsziget, 

Kossuth L. u. 1. 

Kláricz 

Jánosné 

polgármester 

479 

Kétegyháza Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5741 Kétegyháza, 

Fő tér 9. 

Kalcsó 

Istvánné 

polgármester 

4198 

Kétsoprony Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5674 Kétsoprony, 

Dózsa Gy. u. 11. 

Völgyi Sándor 

László 

polgármester 

1581 

Kevermes Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5744 Kevermes, 

Jókai u. 1. 

Lantos Zoltán 

polgármester 
2402 

Királyhegyes Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6911 Királyhegyes, 

Jókai u. 38. 

Horváth Lajos 

polgármester 
793 

Kisdombegyház Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5837 

Kisdombegyház, 

Kossuth u. 77. 

Tonka István 

Jánosné 

polgármester 

603 

Körösnagyharsány Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5539 

Körösnagyharsány, 

Kossuth tér 8. 

Máté Pál 

polgármester 

 

694 

Köröstarcsa Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5522 Köröstarcsa, 

Kossuth tér 7. 

Smiri László 

polgármester 
2953 

Körösújfalu Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5536 Körösújfalu, 

Fő u. 14. 

Szabó Csaba 

polgármester 
662 

Kötegyán Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5725 Kötegyán, 

Kossuth u. 33. 

Nemes János 

polgármester 
1653 

Kövegy Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6912 Kövegy, 

Kossuth u. 29. 

Galgóczkiné 

Krobák Mária 

Anna 

polgármester 

476 

Kunágota Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5746 Kunágota, 

Rákóczi F. u. 9. 

Pápai Zoltán 

polgármester 
3141 

Lőkösháza Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5743 Lőkösháza, 

Eleki út 28. 

Szűcsné 

Gergely 

Györgyi Edit 

polgármester 

2044 

Magyarbánhegyes Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5667 

Magyarbánhegyes, 

Jókai u. 38. 

Sódarné Varga 

Gyöngyi 

polgármester 

2687 

Magyarcsanád Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete
 

6932 

Magyarcsanád, 

Templom tér 1. 

Guba István 

polgármester 1629 

Magyardombegyház Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5838 

Magyardombegyhá

z, 

Zalka Máté u. 61. 

Dús Ildikó 

polgármester 
304 

Makó Város Önkormányzat  6900 Makó, Dr. Buzás 25534 
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Képviselő-testülete Széchenyi tér 22. 

 

Péter 

polgármester 

Maroslele Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6921 Maroslele, 

Szabadság tér 1. 

Dr. Martonosi 

György 

polgármester 

2217 

Medgyesbodzás Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5663 

Medgyesbodzás, 

Széchenyi u. 38. 

Krucsai József 

polgármester 1237 

Medgyesegyháza Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5666 

Medgyesegyháza, 

Kossuth tér 1. 

Ruck Márton 

polgármester 4124 

Méhkerék Község Települési 

Önkormányzat Képviselő-testülete  

5726 Méhkerék, 

Kossuth L. u. 80. 

Tát Margit 

polgármester 
2322 

Mezőgyán Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete
 

5732 Mezőgyán, 

Árpád u. 37. 

Zsoldos Zoltán 

polgármester 
1321 

Mezőhegyes Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete
 

5820 Mezőhegyes, 

Kozma F. u. 11. 

Kovácsné dr. 

Faltin Erzsébet 

polgármester 

6401 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5800 

Mezőkovácsháza, 

Árpád u. 176. 

Prof.Dr. 

Turcsán Zsolt 

polgármester 

7039 

Mindszent Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6630 Mindszent, 

Köztársaság tér 31. 

Zsótér Károly 

polgármester 
7622 

Murony Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5672 Murony, 

Földvári u. 1. 

Fekete Ferenc 

Zoltán 

polgármester 

1480 

Nagybánhegyes Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5668 

Nagybánhegyes, 

Kossuth u. 64. 

Jancsó Ottó 

polgármester 
1562 

Nagyér Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6917 Nagyér, 

Szabadság u. 33. 
Lőrincz Tibor 615 

Nagykamarás Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5751 Nagykamarás 

Kossuth u. 2. 

Pelle István 

polgármester 
1563 

Nagylak Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6933 Nagylak 

Petőfi u. 14. 

Gyarmati 

András 

polgármester 

649 

Nagymágocs Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

6622 Nagymágocs, 

Szentesi út 42. 

Atkári 

Krisztián 

polgármester 

3467 

Nagyszénás Nagyközség 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5931 Nagyszénás, 

Hősök útja 9. 

Nyemcsok 

János 

polgármester 

5773 

Nagytőke Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6612 Nagytőke, 

Széchenyi tér 6. 

Varga 

Lászlóné 

polgármester 

501 

Óföldeák Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6923 Óföldeák, 

Bajcsy-Zsilinszky 

u. 2. 

Hajnal Gábor 

polgármester 541 

Okány Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5534 Okány, 

Kossuth u. 16. 

Fekete Zoltán 

polgármester 
2941 
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Orosháza Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5900 Orosháza,  

Szabadság tér 4-6. 

Csizmadia 

Ibolya 

alpolgármester 

31927 

Örménykút Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5556 Örménykút, 

Dózsa Gy. u. 26. 

Szakács 

Jánosné 

polgármester 

530 

Pitvaros Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6914 Pitvaros, 

Kossuth u. 30. 

Anderkó Attila 

polgármester 
1600 

Pusztaföldvár Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5919 Pusztaföldvár, 

Rákóczi u. 66. 

Dr. Baranyi 

István 

polgármester 

2028 

Sarkad Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5720 Sarkad, 

Kossuth u. 27. 

Bende Róbert 

polgármester 
11238 

Sarkadkeresztúr Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

5731 

Sarkadkeresztúr, 

Vörösmarty u. 7. 

Bakucz Péter 

polgármester 
1893 

Szabadkígyós Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5712 

Szabadkígyós, 

Kossuth tér 3. 

Balogh József 

polgármester 
2930 

Szeghalom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5521 Szeghalom, 

Szabadság tér 4-8. 

Macsári József 

polgármester 
10257 

Szegvár Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6635 Szegvár, 

Szabadság tér 2. 

Gémes László 

polgármester 
4997 

Székkutas Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

6821 Székkutas, 

Béke u. 2. 

Szél István 

polgármester 
2560 

Szentes Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

6600 Szentes, 

Kossuth tér 6. 

Szirbik Imre 

polgármester 
31022 

Tarhos Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5641 Tarhos, 

Petőfi Sándor u. 29. 

Hornok Sándor 

polgármester 
983 

Telekgerendás Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5675 

Telekgerendás, 

Dózsa György u. 

13. 

Medvegy 

Mihályné 

polgármester 

1713 

Tótkomlós Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5940 Tótkomlós, 

Fő út 1. 

Dr. Garay Rita 

polgármester 
6760 

Újkígyós Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5661 Újkígyós, 

Kossuth u. 41. 

Szebellédi 

Zoltán 

polgármester 

5940 

Újszalonta Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5727 Újszalonta, 

Béke u. 35. 

Jova Tibor 

polgármester 
141 

Végegyháza Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5811 Végegyháza, 

Széchenyi u. 2. 

Varchó István 

polgármester 
1681 

Vésztő Város Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

5530 Vésztő, 

Kossuth Lajos u. 

62. 

Molnár Sándor 

polgármester 
8012 

Zsadány Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

5537 Zsadány, 

Béke u. 82. 

Dudás Árpád 

polgármester 
1849 

Lakosságszám összesen: 485942” 
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 3.) A Megállapodás I.7.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Társulás önálló jogi személyiséggel rendelkezik.” 

4.) A Megállapodás I.10.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Társulás gazdálkodási jogkör szerinti besorolása:  nem költségvetési szerv 

törzskönyvi jogi személy. 

5.) A Megállapodás I.11.) pontjában az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az 

„Alelnök” szövegrész lép.  

6.) A Megállapodás I.14.) pont második bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„A nyilvántartás felfektetése és vezetése a munkaszervezeti feladatokat ellátó 

Orosházi Polgármesteri Hivatal feladata.” 

7.) A Megállapodás II.16.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Tagok – tekintettel a környezetvédelem kiemelt szerepére, a hulladékról szóló 

2012. évi CLXXXV. törvény 33. § (1) bekezdésében meghatározott kötelezettségük 

hatékony ellátása érdekében - saját közigazgatási területükön belül megvalósítandó 

települési szilárd hulladék begyűjtésére, elhelyezésére és ártalmatlanítására szolgáló 

létesítmények létrehozására és üzemeltetésére kötnek szerződést, melynek 

megvalósulásában kiemelten érdekeltek az érintett települések önkormányzatai. A 

feladat megvalósítása során a Tagok egy hulladékégető mű létesítését, 

hulladékátrakó állomások, hulladékkezelő művek, hulladékválogató létesítmények, 

hulladékgyűjtő udvarok és szigetek kialakítását, valamint elhagyott hulladéklerakó 

telepek rekultivációját vállalják.” 

8.) A Megállapodás III.20.) pontja I.a.) alpontja törlésre kerül. 

9.) A Megállapodás IV.32.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„A Tagok, illetve képviselőik a tudomásukra jutott információkat csak a projekt 

megvalósítása érdekében használhatják fel, egyébként azok bizalmasan 

kezelendők, nem érintettek részére csak felhatalmazás alapján adhatják ki, 

kivéve a közérdekű adatokat, melyekkel kapcsolatban az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 

törvény szerint járnak el.” 

10.) A Megállapodás IV.34.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés, valamint a Társulás Elnökségének tagjai a Társulás működéséről a 

Tagokat évente legalább egy alkalommal tájékoztatják.” 

11.) A Megállapodás V.35.) pontjának f) alpontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
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„Tagok rögzítik, hogy bármely tag által vállalt működési hozzájárulás, valamint a 

fejlesztés, beruházás vonatkozásában vállalt fizetési kötelezettség nem teljesítése 

esetén a társulás székhely szerinti vagy a társulási megállapodásban meghatározott 

székhely (gesztor) önkormányzat a fizetési határidőt követő 15. naptól azonnali 

beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására jogosult. Ha a székhely (gesztor) 

önkormányzat nem tesz eleget a társulás felé vállalt fizetési kötelezettségének, úgy 

a társulási tanács (Taggyűlés) új székhely (gesztor) önkormányzat kijelöléséről 

dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, hogy a korábbi székhely (gesztor) 

önkormányzat ellen azonnali beszedési megbízást (inkasszót) nyújtson be.” 

12.) A Megállapodás VI.37.) pontjából az „illetve Munkaszervezete” szövegrész 

törlésre kerül. 

13.) A Megállapodás VII.40.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A tagok mindegyikének – kizárólagos hatáskörében minősített többséggel 

hozott – határozata szükséges a Társulási Megállapodás jóváhagyásához, 

módosításához, a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz, 

valamint a Társulás megszüntetéséhez. 

A csatlakozási szándék kinyilvánításához a csatlakozni kívánó 

önkormányzatnak a csatlakozási szándékáról a Taggyűlést a vonatkozó 

minősített többséggel hozott határozatának megküldésével, legalább hat 

hónappal korábban értesítenie kell. A csatlakozási eljárásra egyebekben a 

Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak az irányadók.” 

14.) A Megállapodás VII. 42.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási 

Hivatalnak” szövegrész helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatalnak” 

szövegrész lép. 

15.) A Megállapodás VII. 43.) pontjának második bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„A kilépésre vonatkozó határozatot legalább 6 hónappal a kilépést megelőzően 

kell a Taggyűlésnek írásban bejelenteni.” 

16.) A Megállapodás VII.44.) pontjának első bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés minősített többséggel hozott határozatával a naptári év utolsó 

napjával fontos okból kizárhatja azt a Tagot, amely a Társulási 

Megállapodásban foglalt kötelezettségeinek ismételt felhívásra a megadott 

határidőben nem tesz eleget.” 

17.) A Megállapodás VII.48.) pontja kiegészül az alábbi negyedik bekezdéssel: 

„A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére 

történő kiadását öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő 

kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését. Ebben az esetben a 
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kivált tagot – a Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti 

meg.” 

18.) A Megállapodás VIII.55.) pontja és 56.) pontja első bekezdése helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„55.) A Társulás szervei a Taggyűlés, a Társulás Elnöksége, a Társulás 

Elnöke, a Társulás Alelnökei és a Társulás Bizottságai. 

A Taggyűlés 

56.) A Társulás legfőbb döntéshozó szerve a Tagok (al)polgármestereiből álló 

társulási tanács (továbbiakban Taggyűlés). A Taggyűlés tagjainak megbízatása 

az önkormányzati ciklus idejéig tart.” 

19.) A Megállapodás VIII. fejezetének „A Társulás Elnöksége” alcím 57.) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„57. A Társulás munkáját a Taggyűlés ülései közötti időszakban a Társulás 

Elnöksége (továbbiakban: Elnökség) látja el azzal, hogy a Tagok által a 

Társulásra átruházott hatásköröket nem gyakorolhatja.  

Az Elnökség 11 tagú, mely az elnökből, az elnök-helyettesekből és 8 elnökségi 

tagból áll. 

Az Elnökségi tagokat a Taggyűlés tagjai sorából az alakuló ülésen, vagy az ok 

felmerülését követő első ülésen egyszerű többségű szavazatával választja 

meg.” 

20.) A Megállapodás VIII. 58.) pontja és a „Társulás Elnökhelyettesei”, valamint az 

utána következő 59.) és 60.) pontjai helyébe a következő rendelkezés lép: 

„58.) A Társulás Elnökét (aki egyben a Taggyűlés és az Elnökség elnöke is) a 

Taggyűlés tagjai sorából az önkormányzati választási ciklus idejére választja 

meg. Az Elnök személyére a Taggyűlés bármely tagja javaslatot tehet. A 

Társulás Elnökének megválasztásáról a Taggyűlés egyszerű többséggel dönt. 

A Társulás Elnöke képviseli a Társulást. Távolléte, vagy akadályoztatása 

esetén a Társulás képviseletét, illetve a Taggyűlés és az Elnökség ülésén az 

elnöki teendőket külön meghatalmazás nélkül a Szervezeti és Működési 

Szabályzatban meghatározottak szerint a Társulás erre felhatalmazott Alelnöke 

látja el. 

Az Elnök részletes feladatait és hatásköreit a Társulás Szervezeti és Működési 

Szabályzata határozza meg. 

 

Társulás Alelnökei 

„59.) A Taggyűlés az önkormányzatok választási ciklusának idejére az 

Elnökség tagjai sorából 2 Alelnököt választ. Az Alelnökök személyére az 
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Elnök tehet javaslatot. A Társulás Alelnökeinek megválasztásáról a Taggyűlés 

egyszerű többséggel dönt. 

Társulás Bizottságai 

60. A Taggyűlés az önkormányzatok választási ciklusának idejére 5 fős 

Pénzügyi Bizottságot hoz létre. A Pénzügyi Bizottság tagjait a Taggyűlés 

egyszerű többséggel választja meg, 3 főt a Taggyűlés tagjai sorából, 2 főt külső 

pénzügyi szakértők közül. A Pénzügyi Bizottság tagjai sorából Elnököt választ, 

Elnökét a Társulás tagjai közül kell megválasztani.” 

21.) A Megállapodás VIII. fejezetének „A Társulás Munkaszervezete (PIU)” alcím 

és az utána következő szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés munkaszervezete 

62.) A Taggyűlés munkaszervezeti feladatait (döntések előkészítése, 

végrehajtás szervezése) az Orosházi Polgármesteri Hivatal látja el az Mötv. 95. 

§ (4) bekezdése alapján.” 

22.) A Megállapodás IX.64.) pontjának első bekezdésében az „Elnökhelyettes” 

szövegrész helyébe az „ Alelnök” szövegrész lép. 

23.) A megállapodás IX. 64.) pontja c.) alpontjában a „Békés Megyei Közigazgatási 

Hivatal” szövegrész helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatal” szövegrész lép. 

24.) A Megállapodás IX. 65.) pontjának első mondata helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés akkor határozatképes, ha ülésén legalább a szavazatok felével 

rendelkező képviselő jelen van.” 

25.) A Megállapodás IX. 67.) és 68.) pontjainak helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„67.) A javaslat elfogadásához - a 68.) pontban foglalt kivételekkel – legalább 

annyi tag igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelen lévő tagok 

szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának 

egyharmadát (egyszerű többség). 

68.) Az alábbi döntések meghozatalához legalább annyi tag igen szavazata 

szükséges, amely eléri a társulásban részt vevő tagok szavazatának több mint 

felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának a felét (minősített 

többség). 

a.) a Társulás Megállapodás jóváhagyásához,  

b.) a Társulási Megállapodás módosításához,  

c.) a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz, 

d.) a Társulási Megállapodás megszüntetéséhez,  

e.) a Társulási Megállapodás év közbeni felmondásához,  
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f.) tag kizárásához. 

Az a.)-d.) pontokban foglaltakhoz a Társulásban részt vevő képviselő-

testületek mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges.” 

26.) A Megállapodás IX. 69.) pontja a.) alpontjában az „Elnökhelyetteseinek” 

szövegrész helyébe az „Alelnökeinek” szövegrész lép. 

27.) A Megállapodás IX.71.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatalnak” 

szövegrész helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatalnak” szövegrész lép. 

28.) A Megállapodás IX.72.) pontjában az „Ötv.” szövegrész helyébe az „Mötv.” 

szövegrész lép. 

29.) A Megállapodás IX. 73.) pontjának első bekezdésében az „Elnökhelyettes” 

szövegrész helyébe az „Alelnök” szövegrész lép. 

30.) A Megállapodás IX.73.) pontja c.) alpontjában a „Békés Megyei 

Közigazgatási Hivatal” szövegrész helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatal” 

szövegrész lép. 

31.) A Megállapodás IX. 74.) pontjában az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az 

„Alelnök” szövegrész lép. 

32.) A Megállapodás IX.75.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatalnak” 

szövegrész helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatalnak” szövegrész lép. 

33.) A Megállapodás IX. 76) pontjában az „Ötv.” szövegrész helyébe az „Mötv.” 

szövegrész lép. 

34.) A Megállapodás IX. fejezetének „A Munkaszervezet feladatai” alcíme és az 

utána következő 84.) pont törlésre kerül. 

35.) A Megállapodás XI. 90.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„90.) A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban és kötelezően tárgyalásos úton, 

egymás között – szükség szerint érdekképviseleti és szakmai szervek, 

szervezetek bevonásával – egyeztetéssel kísérlik meg rendezni, ennek 

sikertelensége esetére a Gyulai Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 

illetékességének vetik alá magukat.” 

36.) A Megállapodás XI. 92.) pontjának első mondatának helyébe a következő 

rendelkezés lép. 

„Ezen Társulási Megállapodás megkötésénél a Tagok a vonatkozó Kohéziós 

előírások mellett, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény előírásait veszik figyelembe.” 

37.) A megállapodás jelen módosítása 2013. június 30. napján lép hatályba. 
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II. felhatalmazza a Polgármestert a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodás aláírására. 

 

Végrehajtásért felelős: Kovács Sándor polgármester a módosítással egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírásáért 

 

Határidő: a Társulási Megállapodás aláírására 2013. június 30. 

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) DAREH 5900. Orosháza Szabadság tér 4-6. 

2.) Kovács Sándor polgármester  
 

Kovács Sándor polgármester: Aki a 2. sz. határozati javaslat alapján elfogadja 

Mezőberény város csatlakozását, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 

110/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Mezőberény Város csatlakozása a DAREH Önkormányzati Társulásához 

 

H a t á r o z a t 

 Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy  

1.) a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását 

Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását (továbbiakban: 

Megállapodás) – a módosítással nem érintett rendelkezések változatlanul 

hagyása mellett – a következők szerint módosítja: 

a.) A Megállapodás I.1. pontja kiegészül az alábbi sorral és a 

„Lakosságszám összesen” sor a következőre módosul: 

Név Székhely Képviseli Lakosságszám 

(2004. jan. 1-jén) 

Mezőberény Város 

Önkormányzat Képviselő-

testülete 

5650 

Mezőberény, 

Kossuth L. tér 

1. 

Siklósi István 

polgármester 

10.871 fő 

(2012. jan. 1-jén) 

Lakosságszám összesen:  496759 

 

b.) A megállapodás jelen módosítása 2013. augusztus 1. napján lép 

hatályba; 
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2. ) felhatalmazza a Polgármestert a módosítással egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Végrehajtásért felelős: Kovács Sándor polgármester a módosítással egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírásáért 

 

Határidő: a Társulási Megállapodás aláírására 2013. július 31. 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1.) DAREH 5900. Orosháza Szabadság tér 4-6. 

2.) Kovács Sándor polgármester  
 

9. sz. n a p i r e n d: „Makó és térsége” Ivóvízminőség – javító Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

Kovács Sándor polgármester: Aki a határozati javaslat alapján a megállapodás 

módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

111/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Makó és térsége” Ivóvízminőség – javító Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodásának felülvizsgálata 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy a Magyarország Alaptörvényében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95. §-ában foglalt 

szabályok alapján elkészített, Makó és Térsége Ivóvízminőség-javító 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását 2013. július 1-i hatállyal 

jóváhagyja. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat képviselő-testülete képviselőjeként a Társulási Tanácsba 

Kovács Sándor polgármestert delegálja, akadályoztatása esetén Perneki 

László alpolgármester helyettesíti. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. július 1. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Varga Péter polgármester Apátfalva 

3.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

4.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 
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5.) Guba István polgármester Magyarcsanád 

6.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

7.) Perleczki Béláné polgármester Ambrózfalva 

8.) Csjernyik Zoltán polgármester Csanádalberti 

9.) Jani JánosFerencszállás polgármester 

10.) dr. Buzás Péter polgármester Makó 

11.) Vass Imre polgármester Földeák 

12.) Szegvári Ernőné polgármester Kiszombor 

13.) Fekete József polgármester Klárafalva 

14.) dr. Martonosi György polgármester Maroslele 

15.) Lőrincz Tibor polgármester Nagyér 

16.) Hajnal Gábor polgármester Óföldeák 

17.) Radó Tibor polgármester Pitvaros 

18.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

19.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

20.) Sajtos László Apátfalva Község Önkormányzatának jegyzője  

21.) dr. Gácsi Zoltán Kübekházi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

22.) Sarkadi Péter Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

23.) dr. Bánfi Margit Makó Város Jegyzője 

 

10. sz. n a p i r e n d: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja, de ezt az SZMSZ-t egy hónap múlva újra kell írni, mivel akkor 

már a Társulás lesz a fenntartó. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az SZMSZ-t jóváhagyja a határozati javaslat 

szerint, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

112/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény  Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. § (1) 

bekezdés d) pontjában, a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) 

bekezdése i) pontjában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § (1) bekezdés a) pontjában 

foglaltakra - a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 
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Köznevelési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát – a 

jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal – jóváhagyja. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény  megbízott vezetője 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. 

2.) Csanádpalota Város Polgármestere Helyben 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője Helyben 

 

11. sz. n a p i r e n d: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Köznevelési Intézmény Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye szakmai 

programjának módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Gila Mihályné aljegyző: Módosul a létszám szakmai végezettség szerinti megoszlása:  

- csecsemő és kisgyermekgondozó: 1 fő 

- kisgyermekgondozó és nevelő: 2 fő 

- kisgyermeknevelő: 1 fő 

- szakképzetlen gondozónő: 1 fő 

Kérem, hogy a most ismertetett módosítással fogadják el a szakmai programot. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a határozati javaslat alapján a  Bölcsőde szakmai 

programját  az elhangzott módosítással elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

113/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye Szakmai Programjának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló, többször módosított 1997. évi 

XXXI. törvény 104. § (1) bekezdés d) pontjában biztosított jogkörében 

eljárva – a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Közoktatási Intézmény Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye Szakmai 

Programjának módosítását - a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalom 2.) pont 

szerinti módosításával - jóváhagyja. 

 

2.) A létszám szakmai végzettség szerint az alábbiak szerint módosul: 

o csecsemő és kisgyermekgondozó: 1 fő 

o kisgyermekgondozó és nevelő: 2 fő 

o kisgyermeknevelő: 1 fő 

o szakképzetlen gondozónő: 1 fő 
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A határozatról értesítést kap: 

1.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője Csanádpalota, Sirály utca 6. 

2.) Kovács Sándor polgármester 

 

12. sz. n a p i r e n d: Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény Érdekképviseleti 

Fóruma Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a határozati javaslat alapján az Érdekképviseleti 

Fórum SZMSZ-t elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

114/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény Érdek-képviseleti Fóruma Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló, többször módosított 1997. évi 

XXXI. törvény 35. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva – az 

Önkormányzat által fenntartott személyes gondoskodást nyújtó, gyermekjóléti 

alapellátást biztosító, a Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye 

(6913 Csanádpalota, Szent István utca 64.) Érdek-képviseleti Fóruma Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosítását - a jegyzőkönyvhöz csatolt 

tartalommal - jóváhagyja. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény vezetője 6913 Csanádpalota, Szent 

István utca 64. 

2.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. 

3.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Csoportja Helyben 

  

13. sz. n a p i r e n d: A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Gila Mihályné aljegyző: Az Intézmény névváltozása miatt volt szükséges a módosítás. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodás nélkül, a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 15/2013. (V. 30.) önkormányzati rendeletévé 

emelte:  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

15/2013. (V. 30.) 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások 

térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

14. sz. n a p i r e n d: Csatlakozási szándék a Békés-Manifest Közszolgáltató 

Nonprofit Kft. felé (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Eljött az az idő, amikor közbeszerzési eljárás lefolytatása 

nélküli szerződéskötések érdekében hoznak létre különböző formákat, hogy lehet 

kikerülni a közbeszerzést, mert az a cél, hogy minél gyorsabban megvalósuljanak 

különböző beruházások. Általános dolgok lesznek Magyarországon, hogy megpróbáljuk 

folyamatosan toldozni a Kbt-t. Nekem most olyan dologban kell szavazni, amihez nem 

értek. Azt tudom, hogy 10 éven át hallgattam azt, hogy miért jó az, ami ellen most 

szavazunk. Teljesen más mellett érvelünk most, mint sok éve.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az írásban kiadott határozati javaslattal egyetért, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

115/2013. (V. 29.) Kt.h.  

 

Tárgy: Békés-Manifest Közszolgáltató Nonprofit Kft-hez való csatlakozás üzletrész 

vásárlással. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy 

csatlakozni kíván a Békés-Manifest Közszolgáltató Nonprofit Kft-hez ( 5746 

Kunágota, Rákóczi út 9.cégjegyzékszám: 04-09-009182, adószám 21492587-2-



33 
 

04, képviseli: Bodnár Lajos ügyvezető) 250.000 Ft, azaz Kettőszázötvenezer 

forint értékű üzletrész vásárlásával. 

Ennek fedezetét a 2013-as költségvetésében biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Békés-Manifest Közszolgáltató Nonprofit Kft.5746 Kunágota, Rákóczi út 9. 

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi csoportja  

5.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

Tisztelt Képviselő-testület, mivel nincs egyéb napirend,  a mai napra tervezett nyílt ülés 

napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Mikulán László       Bodzás István 

      jkv. hit.                 jkv. hit.  

 


